

Årsredovisning

för

Jesper Sandströms Bygg AB

556788-5305

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Sandström, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Jesper Sandströms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.
Företaget har sitt säte i Klippans kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	38 878	29 903	35 814	26 313
Resultat efter finansiella poster	2 568	2 159	1 953	1 020
Soliditet (%)	48	55	61	64

Nettoomsättning har ökat 30% under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 904 459	1 463 817	7 468 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 463 817	-1 463 817	0
Årets resultat			1 761 623	1 761 623
Belopp vid årets utgång	100 000	6 368 276	1 761 623	8 229 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 368 276
årets vinst	1 761 623
	8 129 899
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	7 629 899
	8 129 899

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 878 180	29 903 161
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 079 417	0
Övriga rörelseintäkter		5 265	80 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 962 862	29 983 348
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 005 480	-21 198 589
Övriga externa kostnader		-1 862 645	-1 412 330
Personalkostnader	2	-6 451 583	-5 074 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 377	-167 495
Summa rörelsekostnader		-38 551 085	-27 853 384
Rörelseresultat		2 411 777	2 129 964
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115 567	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 369	29 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		155 936	29 183
Resultat efter finansiella poster		2 567 713	2 159 147
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-344 808	-195 000
Förändring av överavskrivningar		-12 553	-84 466
Summa bokslutsdispositioner		-357 361	-279 466
Resultat före skatt		2 210 352	1 879 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 729	-415 864
Årets resultat		1 761 623	1 463 817

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 623 401	1 697 923
Inventarier, verktyg och installationer	5	512 180	528 424
Summa materiella anläggningstillgångar		2 135 581	2 226 347

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	3 168 567	1 717 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 168 567	1 717 000
Summa anläggningstillgångar		5 304 148	3 943 347

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		64 020	37 733
Pågående arbete för annans räkning		2 079 417	0
Summa varulager		2 143 437	37 733

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 371 592	5 638 120
Övriga fordringar		598	2 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		311 900	305 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		580 156	128 228
Summa kortfristiga fordringar		7 264 246	6 073 861

Kassa och bank

Kassa och bank		6 165 025	6 226 385
Summa kassa och bank		6 165 025	6 226 385
Summa omsättningstillgångar		15 572 708	12 337 979

SUMMA TILLGÅNGAR

20 876 856

16 281 326

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 368 276

5 904 458

Årets resultat

1 761 623

1 463 817

Summa fritt eget kapital

8 129 899

7 368 275

Summa eget kapital

8 229 899

7 468 275

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

2 190 000

1 845 192

Ackumulerade överavskrivningar

124 327

111 774

Summa obeskattade reserver

2 314 327

1 956 966

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 200 000

310 000

Leverantörsskulder

2 680 711

3 218 921

Skatteskulder

60 913

29 440

Övriga skulder

4 120 558

2 507 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 270 448

789 860

Summa kortfristiga skulder

10 332 630

6 856 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 876 856

16 281 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-700 000	-670 000
Återföring från periodiseringsfond	355 192	475 000
Förändring av överavskrivningar	-12 553	-84 466
	-357 361	-279 466

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 315 590	2 127 908
Inköp	3 185	187 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 318 775	2 315 590
Ingående avskrivningar	-617 668	-544 271
Årets avskrivningar	-77 707	-73 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-695 375	-617 668
Utgående redovisat värde	1 623 400	1 697 922

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	995 435	543 085
Inköp	137 426	452 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 132 861	995 435
Ingående avskrivningar	-467 012	-372 914
Årets avskrivningar	-153 670	-94 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-620 682	-467 012
Utgående redovisat värde	512 179	528 423

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 717 000	1 556 000
Tillkommande fordringar	1 451 567	161 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 168 567	1 717 000
Utgående redovisat värde	3 168 567	1 717 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	124 327	111 774
Periodiseringsfond 2018		355 192
Periodiseringsfond 2019	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2020	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2022	220 000	220 000
Periodiseringsfond 2023	670 000	670 000
Periodiseringsfond 2024	700 000	
	2 314 327	1 956 966
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 959	6 595

Jesper Sandströms Bygg AB
Org.nr 556788-5305

8 (8)

Stidsvig 2025-04-28

Jesper Sandström
Jesper Sandström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Kjell-Åke Elofsson
Kjell-Åke Elofsson
Godkänd revisor
